

CONSULTA PÚBLICA ESTUDO PRÉVIO- PROJETO PARQUE URBANO DE SERRA D'EI-REI

Jorge Alberto Bombas Amador, Presidente da Junta de Freguesia de Serra D'El-Rei, torna público que, de acordo com a deliberação desta autarquia, de 30 de junho de 2021, se encontra em discussão pública o **Estudo Prévio** – **Projeto Parque Urbano de Serra D'El Rei.**

O período de participação pública <u>inicia-se no dia 5 de julho de 2021 e</u> <u>decorrerá pelo período de 15 (quinze) dias úteis, tendo o seu termo no dia 23 de julho de 2021</u>, encontrando-se o Plano e demais elementos que o acompanham, disponíveis para consulta dos interessados, na Junta de Freguesia, todos os dias úteis, no horário de atendimento ao público, bem como no respetivo sítio institucional na internet.

Mais se torna público que no âmbito do direito de participação dos interessados, quaisquer sugestões, informações ou observações escritas ao presente Plano, deverão ser fundamentadas e unicamente reportadas ao mesmo, e ser entregues por qualquer meio escrito, dirigido ao Presidente da Junta de Freguesia, ou por via eletrónica para o endereço geral@if-serradelrei.pt, dentro do prazo de participação pública fixado, devendo conter, em qualquer dos meios utilizados, a identificação completa do seu subscritor

Serra D'El-Rei, 2 de julho de 2021

O Presidente da Junta,

Jorge Alberto Bombas Amador

Avenida da Liberdade, 60 2525-801 Serra D'El-Rei Email: geral@jf-serradelrei.pt

Telefone: 262 909 120